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Mo3unuun CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Boponaes OMuUTpuin AHaTO/IbEBNY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009142

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

29.08.2014
POO
Iop. MU0 OO0beKT OueHKHM,
Homep haTa Bup,
3aKJilo4YuBLLEe HanpaBJseHue .
oTt4yeTa 06 COCTaBJIEHUA onpepenseMon
OOroBop Ha KBanM(puKauMoHHOro
OoLeHKe oTyeTa CTOMMOCTH
npoBeneHne OLeHKH aTrecTaTa

He)xnnoe nomelleHmne,
1022020-0 000 «PeweHune» 25.02.2020 PbiHOYHaA
OLLeHKa HeOBMXXUMOCTU

6/H 000 «PeweHune» 15.01.2020 AKuuKM, oueHka busHeca PbiHOYHaA

ObopypnoBaHuMe, oLeHKa

4022020-0 000 «PeweHune» 28.02.2020 PbiHOYHaA
OBV>XMMOro MMYyLLLECTBa
XXunnowm noMm, 3eMesnbHbIN
000 «KpeguTtHas
6/H 16.01.2020 y4acToOK, OueHKa PbiHOYHasA
NINHUA»
HeOBVXXUMOCTU
000
«Me>xpermoHanbHbli 0151 B YCTaBHOM
003-20-0T P 29.01.2020 A y PbIHOYHAS
LeHTp cynebHbIX KanuTane, oueHka busHeca
3KCNEepTM3 N OLLEHKIN»
NHanBuayanbHbIN
npeanpuHMMaTesb >Xnnoe nomelleHune,
83/2020-K PEANP g 27.01.2020 W PbIHOYHAS
Boponaes OMutpuin OLLeHKa HeOBMXXMUMOCTN
AHaTONbEBUY
NHaonBuayanbHbIN
05/03/2020- npeanpuHuMaTe b 3eMeNbHbIN Y4aCcToK,
103/ peAnp . 05.03.2020 y PbiHO4YHaA
3 Boponaes OMuTpuin OUEHKa HeaBMXNMOCTU
AHaTONbEBUY
NHaonBuayanbHbIN . .
Xnnonm gom, 3eMesnbHbIN
npeanpuHuMaTesb
602-T 28.01.2020 y4acToK, 3aHne, oL eHKa PblHOYHas

Boponaes OMuntpui

HeOBVMXXUMOCTU
AHaTONbEBNY



603-T

6/H

6/H

6/H

6/H

6/H

01/03/2020-
A

02/03/2020-
A

05/02/2020

4012020-0

6/H

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Boponaes OMutpuin
AHaToONbeBMY

000 «KomnaHusa
«Mpanc»

000 «KomnaHus
«Mpanc»

000 «KomnaHus
«Mpanc»

000 «KomnaHus
«Mpanc»

000 «KomnaHus
«Mpanc»

NHonBmAayanbHbIN

npegnpuHUMaTenb
Boponaes AMuTtpui
AHaTO/NIbEBNY

NHonBmayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
Boponaes AMuTtpui
AHaTONbEBNY

000 «KpeguTtHas
NINHUA»

000 «Pewerne»

000 «Pewerne»

28.01.2020

16.03.2020

16.03.2020

16.03.2020

16.03.2020

16.03.2020

02.03.2020

02.03.2020

05.02.2020

10.02.2020

10.02.2020

Hexxunblie 3aaHuns,
3eMeJibHble y4acTKu,
HeXunsoe nomeuleHume,
OLEeHKa HeaABMXUMOCTU

TpaHcnopTHoOe CpencTBo,
OLEeHKa OBMXXMMOIo
MMyLecTBa

TpaHCNOpTHOE CPeAcTBo,
oLeHKa OBVXXMMOro
nMyLLecTBa

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
OLEeHKa OBMXMMOIo
MMyLecTBa

TpaHCNOpPTHOE CPeACTBoO,
oLeHKa OBVXXMMOro
nMyLLecTBa

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
OLEeHKa OBMXMMOIo
vMyLecTBa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo,
oueHKa OBUXUNMOro
nMyuiecTsa

TpaHCNopTHOE CPeacTBo,
OLEeHKa OBUXUMOro
nUMyLLIecTBa

TpaHcnopTHoe cpeacTBo,
OUEHKa ABVXUMOro
UMyLLecTBa

KeBapTupa, rapax, oueHka
HeOBVXXUMOCTU

O6BbeKTbl ABUXKUMOIO
MMyLLLEeCTBa, OLEHKa
OBVXXUMOro nMyLLLecTBa

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA



058-19-1

4022020-0

3012020-0

2012020-0

114-20-4

6/H

82/2020-K

17/01/2020-
A

83/2020-K

6/H

16012020-0

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Boponaes OMutpuin
AHaToONbeBMY

000 «Pewerne»

000 «Pewerne»

000 «Pewerne»

NHonBmayanbHbIN

npeanpuHuUMaTesb
Boponaes OMuntpun
AHaTO/NbEBNY

000 «AnbTepHaTunea»

NHonBuayasnbHbIN

npeanpuHUMaTenb
Boponaes OMuntpuin
AHaTONbEBUY

NHonBmAayanbHbIN

npegnpuHuUMaTenb
Boponaes OMuntpuin
AHaTO/NIbEBUY

NHaunBmnayanbHbIn

npegnpuHUMaTenb
Boponaes OMuntpuin
AHaToO/IbEBUY

000 «KomMmnaHus
«Mpanc»

000 «PeweHne»

09.01.2020

28.02.2020

04.02.2020

03.02.2020

19.02.2020

14.01.2020

16.01.2020

17.01.2020

16.01.2020

18.03.2020

27.01.2020

Hexxunnoe 3paHue, oueHKa
HeOBNXXUMOCTHU

ObopynoBaHuMe, oLEeHKa
OBUXXMMOr0 UMYLLIECTBA

Jonsa B ycTaBHOM

KanuTane, oueHka busHeca

KBapTupa, MallMHOMeECTO,
oueHKa HefBUXXMMOCTH

3eMesibHbIN Yy4acToK,
oueHKa HeABUXXUMOCTU

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeXusble 34aHuns, oLeHKa
HeaBUXMMOCTU

3eMesibHbIN YHaCToK,
OLleHKa HeABMXXNMOCTM

TpaHcnopTHOe CpeacTBo
oueHKa OBUXNUMOro
MMyLecTBa

Hexxunnoe 3paHue,
3eMeJsibHbIN Yy4acToK,
OLleHKa HeABMXNMOCTM

ObopynoBaHue
TpPaHCMOpPTHbIE CPEACTBa,
OLleHKa ABMXXUMOro
nMyLecTBa

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa,
OLEHKa ABVXUMOro
UMyLLecTBa

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



28/02/2020-
P

27/02/2020-
P

29/02/2020-
P

02/03/2020

06/03/2020-
A

29/02/2020-
PK

11/03/2020-
P

12/03/2020-
P

601-T

2032020-0

NHanBuayanbHbIN

npeanpuHuMaTesnb
Boponaes OMutpuin
AHaToONbeBMY

NHanBuayanbHbIN

npeanpuHuMaTesb
Boponaes OMuTpuin
AHaTONbEBMY

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesnb
Boponaes OMuTpuin
AHaTONbEBMY

000 «KpeaouTtHas
JINHNSA>»

NHonBmayanbHbIN

npeanpuHuMaTesnb
Boponaes OMuntpun
AHaTO/NbEBUY

NHonBmAayanbHbIN

npeanpuHuUMaTesnb
Boponaes OMutpuin
AHaToNbeBMY

NHanBuayanbHbIN

npeanpuHuMaTesb
Boponaes OMutpuin
AHaToONbeBMY

NHanBuayanbHbIN

npeanpuHuMaTesb
Boponaes OMuTpuin
AHaTONbEBUY

NHanBuayanbHbIN

npeanpuHuMaTesb
Boponaes OMuTpuin
AHaTONbEBMY

000 «Pewenne»

03.03.2020

03.03.2020

03.03.2020

02.03.2020

06.03.2020

03.03.2020

11.03.2020

12.03.2020

27.01.2020

29.02.2020

Opyxue, oueHKa
OBVXXUMOro nMmyLecTBsa

Opyxue, oueHKa
OBUXMMOro UMyLLLecTBa

Opyxue, oueHKa
OBWXMMOro MMyLLLecTBa

Hexxnnoe nomeuieHune,
COOpY>XeHKne, oLeHKa
HeOBVXXUMOCTU

Lonsa B yCTaBHOM
KanuTane, oueHka busHeca

Coopy>XeHue, oLeHKa
OBVXUMOrO MMYLLLECTBA

Coopy>XeHue, oLeHKa
OBVXUMOrO MMYLLECTBa

Coopy>xeHue, oLeHKa
OBUXXVMOrO MMYLLECTBa

He>xnnoe 3pgaHune

ObopynoBaHuMe, oLeHKa
ABVNXNMOIro nmytulecTtBa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



24/01/2020

6/H

6/H

6/H

6/H

6/H

6/H

6/H

6/H

6/H

6/H

6/H

6/H

6/H

6/H

000 «KpeguTtHas
NNHNSA»

000 «PeweHne»

000 «Pewenne»

000 «PeweHrne»

000 «Pewenne»

000 «Pewerne»

000 «PewerHne»

000 «PeweHne»

000 «PeweHne»

000 «Pewenne»

000 «Pewenne»

000 «Pewerne»

000 «Pewerne»

000 «Pewerne»

000 «PewenHne»

24.01.2020

14.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

JXunnowm nom, 3eMesibHbIN
y4acCToK, 3[4aHune, oLeHKa
HeOBMXXUMOCTN

KBapTupa, oueHKa
HeaBUXMMOCTU

KesapTupa, oueHka
HeaBUXUMOCTU

[apax, oueHka
HeABUXUMOCTU

oM, oueHka
HeOBVXXUMOCTU

3eMesibHbIN Yy4acToK,
OLLeHKa HeaBMXXMUMOCTH

MalwmnHomecTo, oueHKa
HeOBMXUMOCTU

MawwnHomMecTo, oL eHKa
HEOABVXXNMOCTH

KBapTupa, oueHKa
HeaBUXMMOCTU

Lonsa B ycTaBHOM
KanuTane, oueHka bnsHeca

Jonsa B yCTaBHOM
KanuTane, oueHka busHeca

Jonsa B ycTaBHOM
KanuTane, oueHka busHeca

Jonsa B ycTaBHOM
KanuTane, oueHka busHeca

dona B ycTaBHOM
KanuTane, oueHka busHeca

Oons B ycTaBHOM
kanuTane, oueHka busHeca

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



